
.Ĺ/í

/ 

Dohoda o změně Smlouvy č. 9255920040 - D 

Státnífond rozvoje bydlení, 

ıčz 70856788 
Se sídlem: Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 120 00 Praha 
zastoupený: JUDr. Ing. Eva Helclová, ředitelka Státního fondu rozvoje bydlení 
(dále také jen ,,FOnd“)

3 

Statutární město Děčín 

IČ: 00251238 
se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín 
zastoupený: Mgr. Marie Blažková, primátorka 
(dále také jen „příjemce dotace“) 

(společně dále také jen ,,smluvní strany“) 

Fond poskytnul příjemci dotace na základě smlouvy č. 9255920040 ze dne 26. 6. 2001, o poskytnutí 
dotace Z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu nájemních bytů vobcích (dále jen 
,,Smlouva") dotaci na výstavbu bytového domu se vznikem celkem 27 nájemních bytů, na pozemcích 
č. parc. 399, 401 a 404, obec a katastrální území Děčín (dále jen ,,dotace“). 

Dnem 1. 9. 2013 vešlo vúčinnostì nařízení vlády Č. 209/2013 Sb., kterým se mění některá nařízení 
vlády voblasti použití prostředků Státního fondu rozvoje bydlení. Toto nařízení vlády umožňuje 
příjemci dotace, pakliže tato nebyla poskytnuta na výstavbu domu S pečovatelskou službou, nejdříve 
po uplynutí 10 let od nabytí právní mocí kolaudačního rozhodnutí požádat Fond o změnu Smlouvy tak, 
že podmínky § 3 odst. 1 písm. c) až e) nařízení vlády Č. 481/2000 Sb., o použití prostředků Státního 
fondu rozvoje bydlení formou dotace ke kıytí části nákladů Spojených S výstavbou bytů vplatném 
znění (dále také jen „nařízenívlády č.481/2000 Sb."), již nebudou pro příjemce dotace nadále závazné. 
Příjemce dotace požádal dne 19. 9. 2017 ozměnu Smlouvy ve smyslu § 3 odst. 2 nařízení vlády 
č. 481/2000 Sb. a Fond této žádosti vyhověl.



í 

/` 

na ,

/ 

Vsouladu 5 § 3 odst. 2 nařízení vlády č. 481/2000 Sb. se tímto Smluvní Strany dohodly na změně 
Smlouvy tak, že podmínky stanovené v článku III. odst. 3 až 5 Smlouvy, resp. v § 3 odst. 1 písm. c) až e) 
nařízení víády Č. 481/2000 Sb. nadále jíž nejsou pro příjemce dotace Závazné. 

IV. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

VPraze dne ........................ .. V ................... ..dne ........... ._ 

JUDr. Ing. Eva Helclová Mgr. Marie Bíažková 
ředìteíka primátorka 
Státního fondu rozvoje bydlení


